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"Sharpay Evans" 

 
Suosittu näyttelijä ja laulaja Ashley Tisdale esittää High School Musical 2 
elokuvassa Sharpay Evansia, koulun teatterikerhon energiapakkausta ja Lava 
Springs -hienostohotellin lempilasta. Tisdale sai kehuja High School Musical -
elokuvasta, jossa hänellä oli sama rooli. 
 
Tisdale on tunnettu Disney Channelin Zackin ja Codyn viiden tähden elämää -
sarjasta, jossa hän esittää Maddietä. Hänet muistetaan myös monista muista 
toistuvista rooleista muun muassa sarjoissa George Lopez, Still Standing ja The 
Hughleys. Lisäksi Tisdale on vieraillut sarjoissa Grounded for Life, Strong Medicine: 
Kovaa lääkettä, Boston Public ja 7th Heaven. Hän kuului myös Nathan’s Choice ja 
The Howie Mandel Pilot -sarjojen vakiokaartiin. 
 
Warner Bros Records julkaisi Tisdalen sooloalbumin Headstrong helmikuussa 2007. 
Levy meni suoraan Billboard-listan viitoseksi. 
 
Syksyllä 2006 Tisdale esiintyi High School Musical -elokuvan The Concert -
kiertueella, jossa oli yhteensä 42 loppuunmyytyä konserttia Pohjois-Amerikassa. 
Kiertue keskeytyi High School Musical 2 -elokuvan filmaamisen ajaksi, mutta jatkui 
keväällä 2007 Latinalaiseen Amerikkaan, jossa stadionkonsertteja oli Argentiinassa, 
Chilessä, Brasiliassa, Venezuelassa ja Meksikossa. 
 
Hektisen vuoden aikana Tisdale antoi äänensä myös Disney Channelin 
piirrossarjaan Verneri ja Frans, joka alkaa Suomessa vuoden 2008 alussa. 
 
Tisdale on valitty Teen People’s 25 under 25 ja Teen Vogue’s Young Hollywood 
Stars -palkintojen saajaksi, ja hän oli Entertainment Weekly -lehden vuotuisella 
”Must List” -listalla ”Must Musical Prodicy” -kategoriassa.  
 
Tisdale on syntynyt 2. heinäkuuta Monmouth Countyssä New Jerseyssä. Hänen 
näyttelijäuransa alkoi kolmivuotiaana, jolloin kykyjenetsijä sattui törmäämään 
häneen paikallisessa ostoskeskuksessa. Sama manageri edustaa Tisdalea edelleen. 
Tisdale sai roolin heti ensimmäisen koe-esiintymisen perusteella. Tämän jälkeen 
hänet on nähty yli 100 eri tv-mainoksessa Yhdysvalloissa. Kahdeksanvuotiaana hän 
sai yhden päärooleista Kurjat-musikaalin kansainvälisessä kiertueproduktiossa. Hän 
oli mukana myös kansainvälisellä Annie-musikaalikiertueella. Tisdale esiintyi 
Valkoisessa Talossa 12-vuotiaana. 
 
Hän asuu Los Angelesissa koiransa Blondien kanssa. 
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